parte de 307,87 m²; Cristian Carniel, com a quota-parte de 56,92m²; Gregori Alexandre 
Carniel, com a quota-parte de 52,45m²; Armir Ismael Carniel, com a quota-parte de 
1.145,63m² e Ademir Carniel com a quota-parte de 470,00m².  

2º imóvel:  

ÁREA DE 1.116,11 m² (UM MIL CENTO E DEZESSEIS METROS 

E ONZE CENTÍMETROS QUADRADOS), sem benfeitorias, parte pertencente a Rua 
Tranquilo Carniel, localizada entre as quadras 117 e 110, nesta cidade, confrontando: ao 
norte, por 15,12 metros, com a Avenida Marechal Floriano; ao sul, por 15,13 metros com

[...]

lado par; e a oeste, por 77,29 metros, com os lotes 1 e 2, da Quadra 117, lado ímpar. 

Transmitentes Doadores: Serli de Quadros Carniel, com a quota-

parte de 996,00 m² e José Vaz de Quadros, com a quota-parte de 120,11m². 

3º imóvel:  

ÁREA DE 2.984,97 m² (DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E 

QUATRO METROS E NOVENTA E SETE CENTÍMETROS QUADRADOS), sem 
benfeitorias, parte pertencente a Avenida Marechal Floriano, localizada entre as quadras 
110, 116 e 117, nesta cidade, confrontando: ao norte, por 119,67 metros, com os lotes 
9,10,25, 25-A e 26, da Quadra 116, lado par;